Tempus Open - Ella Ekepil

Ella Ekepil

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 100m Ryggsim (25) Personbasta: 01:16.97 AQUA-poang: 365 Datum: 2018-12-08 Tavling:

Gotlandsmasterskapen 2018

Tid

01:21.81

01:44.91

01:32.06

01:29.02

01:27.16

01:26.84

01:25.12

01:24.00

01:23.70

01:23.01

01:22.32

01:16.97

01:21.79

01:21.04

01:20.66

01:19.82

01:19.78

01:18.43

01:18.30

01:17.45

AQUA
304
145
213
236
251
254
270
281
284
291
298
365
304
313
317
327
328
345
347

358

Omgang
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final

Final

Datum

2018-05-20

2015-10-03

2016-10-23

2017-02-18

2017-09-23

2017-05-10

2017-10-14

2017-10-22

2017-06-18

2018-01-28

2017-12-03

2018-12-08

2019-09-28

2018-09-22

2018-09-08

2018-05-05

2019-09-08

2019-10-13

2018-06-17

2019-06-15

Tavling

Varsimiaden Regionsfinal
Wisby Sim Saturday Morning 5
UGP4 - 2016

Kringelsim 2017

Arena Cup 2017
Varsimiaden distrikt
Aquarapid Knattesim 2017
U-GP 1 2017/2018

Scandic Swim 2017

UGP-2

Hostsimiaden
Gotlandsmasterskapen 2018
Wisby Sim Lérdag Morgon 6
Arena Cup 2018

Peter Asp Swim 2018
Varsimiaden distrikt

Peter Asp Swim 2019

UGP1 2019

Scandic Swim 2018

Scandic Swim 2019


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=306601
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=306601&amp;event=43&amp;Result_sort=result_time
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=306601&amp;event=43&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=306601&amp;event=43&amp;Result_sort=round_type.desc
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=306601&amp;event=43&amp;Result_sort=result_date

